

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

0/0 (072) 0002/005184②

(002-142828)

072/119

*** Livraison

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

PAGE : 1/4

② Date facture : 04-09-2025 06:24

Date d'impression : 04-09-2025 06:25

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888



④ LE COUVENT

N° Client : 072 00710470 01 1 KY

LE COUVENT

PL DU MERCADIEL

46140 BELAYE

FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande9-156513560											
--- Adresse de livraison :PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le :04-09-2025											
	2516326	M PRO CREME LAV AMANDE DOUCE 5L				10,340	1 1	10,34	D		
	2854636	M PRO ESSUIE-MAIN PL. Z 200F X15				21,870	1 1	21,87	D		
	3042991	M PRO PH JUMBO 2 PLI 350M X 6				16,310	1 1	16,31	D		
	0968743	M PRO NETT MU BACT CITRON 5L				8,500	1 1	8,50	D		P
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,700										
*** DROGUERIE Total: 57,02											
	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			8,598	10,640	1	91,48	B		
*** CHARCUTERIE Total: 91,48											
	7066707	FLT SEBASTE MARINUS 100/+ X3 P/ANE. SEBASTES MARINUS			2,000	13,710	1	27,42	B		
*** MAREE Total: 27,42											
	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				13,680	1 1	13,68	B		
	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				11,000	1 8	88,00	B		
	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			5,145	15,430	1	79,39	B		
	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				5,350	1 8	42,80	B		
*** FROMAGE Total: 223,87											
	0582874	MAGRET FUME TRANCHE 250G MCR				8,490	1 10	84,90	B		
*** TRAITEUR Total: 84,90											
	0153247	CG VANILLE 2.5L METRO CHEF				7,660	1 2	15,32	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,128										
	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				9,460	1 2	18,92	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,830										
	1447762	LEGUMES WOK 2.5KG METRO CHEF				9,570	1 1	9,57	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,828										
	1713189	TRIO DE POIVRONS CUBES MC				8,930	1 1	8,93	B		
	2372209	AUBERGINES GRILLEES 1KG MC				5,980	1 4	23,92	B		
	3076825	EGRENE PUR BF 20%MG 1KG VBF MC				13,230	1 4	52,92	B		
*** SURGELES Total: 129,58											
	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			12,496	8,840	1	110,46	B		
*** BOUCHERIE Total: 110,46											
	0993626	LIME 1K C.3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				3,840	1 1	3,84	B		
	7626559	CITR EUREKA 1.5K C.5 BOX50 C1 ZA AFRIQUE DU SUD				7,080	1 1	7,08	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,720										
	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				2,410	1 2	4,82	B		
	7028616	CAROTTE GROSSE 10K BE BELGIQUE				13,080	1 1	13,08	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,308										
	7600901	OIG CEBETTE BOTTE PC14 DEALLEMAGNE				1,310	1 3	3,93	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,624										

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0002/005184②

①⑤

(002-142828)

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.:08 25 09 09 09

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

072/119

PAGE : 2/4

② Date facture : 04-09-2025 06:24

Date d'impression : 04-09-2025 06:25

④LE COUVENT

PL DU MERCADIEL

46140 BELAYE

FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	7624109	CONCOMBRE MC C.4/5 PC12 C1 FR FRANCE				1,090	1 6	6,54		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,202									
	7624737	01G RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE				10,940	1 1	10,94		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,188									
	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,530	1 8	12,24		B	
	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				6,040	1 1	6,04		B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 68,51											
	0415281	LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL S 21,0 0,147 0,700				9,500	1 2	19,00		D	
		⑨:NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,571									
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						1,80		D	
	1930130	PICON BIERE 18D 1L S 18,0 0,180 1,000				10,048	6 1	60,29		D	
		⑨:NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/									
*** SPIRITUEUX Total: 81,09											
	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL M 0,750				4,972	6 5	149,15		D	
		⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,629									
*** CHAMPAGNES Total: 149,15											
	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN				0,921	12 3	33,15		B	
	2200962	RIOBA PINA COLADA VP 1L				3,043	6 2	36,52		B	
	2612869	RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL				0,772	24 1	18,53		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,088									
	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,596	24 2	28,62		B	P
	1858984	COCA SANS SUCRES 30X33CL OS				20,480	30 2	40,96		B	P
	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL				0,748	24 2	35,90		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,267									
	2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L				1,135	6 2	13,62		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,757									
	2366011	FEVER TREE GINGER BEER 20CL				1,031	24 1	24,75		B	P
	2025351	ABATILLE GAZ 1L PET				1,088	6 3	19,59		B	P
	2032050	PERRIER 1L PET				0,907	6 4	21,76		B	
*** BRASSERIE Total: 273,40											
	1540681	MC TOMATE PELEE CONCASSEE 5/1				6,320	1 6	37,92		B	
	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6				1,317	6 2	15,80		B	
		GTIN: 3439495010985 Qty: 2 LOT: G223									
	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				10,800	5 1	10,80		B	
	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				13,640	1 2	27,28		B	
	0498147	FLEUR DE SEL BT 1KG CAMARGUE				16,200	1 1	16,20		B	
	2436145	LAIT DE COCO 1L THAI KITCHEN				4,070	1 8	32,56		B	
	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				4,240	1 4	16,96		B	
	3111697	OIGNONS FRITS 500G METRO CHEF				4,210	1 8	33,68		B	
	2963676	MC CHUTNEY D'OGNIONS 550G				4,200	1 2	8,40		B	